
,Numer Identyfikacji Podatkowej skladajacegodeklaracj^ Zal%cznik
do Uchwaty Rady Gminy R$czno
Nr XXI / 142 A)5 z dnia 28 Hstopada 2005 r.

DR-1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

na
2.Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rohiytn (tekstjedn Dz. U, z 1993 r Nr 94, poz. 43I zc zm)
Skiadajacy: Formularz przcznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6tek nie maj^cyeh osobowo4ci prawnej bedacych

wlascicielamt grunt6w, postadaczami samoistnymi grunt6w, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami gruntmv
stanowiacych wtasnosc Skarbu Pahstwa Iubjednostki samorzadu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych b$dacych wsp6hviaicicielarai
lub wspoiposiadaczami z osobami prawnymi, bajiz z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadajacymi osobowosci prawnej lub
zc so6{kami nie posiadaj%cymi osobowo^ci prawnej

Termin skladania: Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego, w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno&i majacych wp{yw na powstanie, badz
wygajjni^cie obowiajzku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majajcych wplyw na wysokoSc podatku.

Micjscgskladania: W6|tGminy Reczno wfaiciwyzewzgl^duiiamiciscepolozcniagfuntdw.

A. MIEJSCE SKLADANL^ DEKLARACJI
3 W6jt Gminy Rfczno

97-SlORtcmo
B. DANE SKLADAJ^CEGO DEKLARACJ^ (niepotrzebne skreslic)

* - dotyczy sktedai3cc&o deklaracjg niebgdtcego osoba.fizyczn$ **- dotyczyskladaiqcego deklaracjg bcdqcego osob^fizyczna,

B.1 DANEIDENTYFIKACYJNE
4 Rodzaj skiadaj%ccgo dekiaracj? (zaznaczyc w4asciu^kratke)

Ql. osoba fizyczna G 2. osoba prawna D 3.jednostka organ>zacyjna D 4. sp6(ka me majaca osobowc^ci pra
5 Rodzaj wlasnosci, posiadama (zaznaczyf wiasciwa,kratke)

Ql.vvlascicici Q2wsp6lwiasciciel O3.posiadaczsamoistny Q4.wsp61posiadaczsamoi5tnyQSuzytkownikvviec7ysty
Q 6. wsp6iuzytkownik wieczysty Q 7. posiadacz zaleiny (np. dzierzawca) Q 8. wsp6lposiadacz zalezny (np, dzierzavvca)

6 Miejsce/a {adrcs/y) potozenia przedmiot6w opodatkowania oraz identyfikator/y dzialek (Uwaga! Wykazuje st( odr^bnie dla kazdej
nieruchomo^ci

7. Numer/y ksicji wieczystej lub zbioru/6w dokument6w oraz nazwa s^du, w kt6rym prowadzonajest ksiega wieczysta lub zbi6r dokument6w
(Uwaga! Wykazuje si^ odr$bme dla kazdej nicruchomosci)

8. Nazwa pelna* / Naz>isko, pierwsze imi$, drugie imi?**

9 Nazwa skrocona* / imi<f ojca, imi? matki ,data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sic. tylko w6wczas, gdy osobie ftzycznej nic nadano numeru
PESEL)**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**
11 Kraj

14 Gmina

17 Miejscowo^

12. Wojew6dztwo

15 Ulica

18. Kodpocztowy

13 Powiat

16 Numer domu / Numer loka!u

19, Poczta



C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KQNIECZNOSC ZLO%ENIA DEKLARACJT
20. Okolicznosci (zaznaczyc wtasciw^kratk$)

Q 1. deklaracja roczna D 2. korckta deklaracji roczncj

P. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOT6W OPODATKOWANIA (wiacznie ze zwoinionymi)
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E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac rodzaj, klas? i powierzchni^ grunt6w zwolnionych oraz przepi$ prawa -zjakiego tytufa wyst$puje rwolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1 . z tytuhi nabycia lub obj^cia w zagospodarowanie gruntow
2. inwestycyjne
3. gorskie


